Томская область

Дума Первомайского района

РЕШЕНИЕ

________________________________________________________________________________________________
от 28.02.2013 № 207
с. Первомайское

О внесении изменений в   решение

Совета народных депутатов Первомайского района

от 07.10.2005 № 46 «О введении системы  налогообложения

в виде единого налога на вмененный доход для отдельных

видов деятельности на территории муниципального

образования «Первомайский район» и вновь

образованных сельских поселений

на территории Первомайского района»

В соответствии со статей 346.26 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 26 Устава муниципального образования «Первомайский район»,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в   решение  Совета народных депутатов Первомайского района от 07.10.2005 № 46 «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Первомайский район» и вновь образованных сельских поселений на территории Первомайского района», изложив приложение в новой редакции согласно приложению.

2. Направить настоящее решение  для опубликования в газету «Заветы Ильича», разместить на официальном сайте администрации Первомайского района.

3. Решение вступает в силу с1 июля 2013 года.

4. Считать утратившими силу с 1 июля 2013 года следующие решения:

-решение Думы Первомайского района от 31.05.2007 № 147 «О внесении изменений в   решение  Совета народных депутатов Первомайского района  от 07.10.2005 № 46 «О введении системы  налогообложения в виде единого налога  на вмененный доход для отдельных видов  деятельности на территории муниципального  образования «Первомайский район» и вновь  образованных сельских поселений  на территории Первомайского района»;

-решение Думы Первомайского района от 15.11.2007 № 195 «О внесении изменений в   решение  Совета народных депутатов Первомайского района  от 07.10.2005 № 46 «О введении системы  налогообложения в виде единого налога  на вмененный доход для отдельных видов  деятельности на территории муниципального  образования «Первомайский район» и вновь  образованных сельских поселений  на территории Первомайского района»;

-решение Думы Первомайского района   от 29.05.2008 № 245«О внесении изменений в решение  Совета  народных депутатов Первомайского района «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Первомайский район» и вновь  образованных сельских поселений на территории Первомайского района».

 И.о. Главы Первомайского района                  И.И. Сиберт
Председатель Думы

Первомайского района                                      В.И. Малороссиянов